
Co dělat …… 
RODIČE 
 

● když má dítě příznaky nemoci (rýma, kašel, teplota,...) 
1. automaticky nechat dítě doma 
2. zavolat třídnímu uč. a domluvit si spojení se školou 
3. v případě chronického onemocnění zajistím potvrzení od lékaře na celý rok 

● když ze školy zavolají, že mému dítěti není dobře - co nejdříve si ho ve škole vyzvednu, 
protože je v izolaci od ostatních 

● když dítě zůstane doma 
1. spojím se s třídním učitelem 
2. po odeznění příznaků nemoci iniciuji jeho zapojení do výuky 
3. podporuji komunikaci svého studenta v komunikaci se školou a spolužáky 
4. při krátké absenci si děti doplní chybějící učivo dle potřeb svých a po dohodě s učiteli 
5. při delší absenci dostane každý práci na googlovském prostředí 
6. dálková výuka pro všechny nastává při absenci nad 50% žáků třídy a je pro všechny 

povinná - její rozvrh bude na Clasroom 
● když mi chybí informace, nevím si rady 

1. podívám se na stránky školy 
2. kontaktuji učitele 
3. škola je místo i pro mě a jsou v ní lidé, kteří se mnou chtějí radosti i strasti sdílet 

 
  


